
UCHWAŁA NR XIX/159/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji 
połączenia kolejowego na trasie Białystok - Waliły 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018r. poz. 2245; z 2019, poz. 1649 oraz z 2020r. poz. 284, poz. 374, 
568 i poz. 695) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Podlaskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinasowanie realizacji połączenia kolejowego na trasie Białystok – Waliły,  do 
wysokości 15 304,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta cztery złote). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Michałowo na rok 2020. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Michałowa do podpisania umowy pomocy finansowej  Województwu 
Podlaskiemu zgodnie z § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

Id: 0C969468-A433-42A3-A954-68EDEF9477D5. Podpisany Strona 1




